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                            REPUBLIKA E SHQIPËRISË                   
FONDI I SIGURIMIT TË DETYRUESHËM TË KUJDESIT SHËNDETËSOR 

KOORDINATORI PER TE DREJTEN E  INFORMIMIT 

Rr. “Sami Frashëri”, nr. 8, Tiranë. Tel: +35542247940. E-mail: info@fsdksh.gov.al. Web://www.fsdksh.gov.al 

____________________________________________________________________ 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE PER VITIN 2015 - 2017 

Nr.  Data e 

rregjistrimit të 

kërkesës  

Objekti  

 

 

Data e 

kthimit të 

përgjigjes  

Statusi i   kërkesës  

 

Tarifa 

1 16/11/2015 Kerkese per venie ne 

dispozicion te aktit 

administrativ te dates 

07/09/2015 te KVO te 

FSDKSH per tenderin e 

sherbimit te internetit dhe 

intranetit  

26/11/2015 Pergjigjur  0 

2 15/01/2016 Kërkesë për informacion 

per numrin e pacienteve te 

ardhur ne QSUT, nga 

Spitali i Tepelenes, gjate 

vitit 2014 

 

19/01/2016 

 

Pergjigjur  

0 

3 19/04/2016 Kërkesë për informacion 

lidhur me trajtimin e 

pacienteve me dialize ne 

Spitalin Amerikan 

10/05/2016 Pergjigjur  0 

4 10/05/2016 Kërkesë për informacion 

per kirurget e poliklinikave 

ne Tirane 

11/05/2016 Pergjigjur  0 
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5 17/10/2016 Kerkese per informacion 

dhe venie ne dispozicion te 

dokumentacionit, ne lidhje 

me kontratat e sherbimeve 

me operatoret spitalore 

private per vitet 2014-2016, 

raportet e kontrolleve 

perfundimtare te 

sherbimeve te ofruara dhe 

kostot e paguara nga Fondi.  

08/11/2016 Pergjigjur  

 

0 

6 24/04/2017 Informacion ne lidhje me te 

ardhurat nga sig 

shendetesore per vitin 2016 

24/04/2017 Pergjigjur 

 

0 

7 28/04/2017 Informacion lidhur me 

koncesionin mjekesor 

„Check up“ 

05/05/2017 Pergjigjur  0 

8 03/05/2017 Kerkese per informacion 

dhe venie ne dispozicion te 

dokumentacioneve 

12/05/2017 Pergjigjur  0 

9 22/05/2017 Kerkese per te dhena 

statistikore nga FSDKSH 

23/05/2017 Pergjigjur 

 

0 

10 19/06/2017 Kerkese per dhenie 

informacioni rreth 

perfshirjes se disa barnave 

ne LBR 

03/07/2017 Përgjigjur 

 

0 

11 20/10/2017 Formular ankese nga z.K.K 20/10/2017 Përgjigjur 

 

0 

12 31/10/2017 Njoftim dhe kerkese per 

informacion nga 

Komisioneri per Mbrojtjen 

nga Diskriminimi per rastin 

e z. K.K 

08/11/2017 Përgjigjur 

 

0 

13 31/10/2017 Informacion per Kartat e 

shendetit ne qendrat 

spitalore 

06/11/2017 Pergjigjur  

 

0 

14 01/12/2017 Kerkese per informacion 

nga Komisioneri per te 

drejten per informim 

05/12/2017 Pergjigjur  

 

0 

15 14/12/2017 Kerkese per informacion 

per barnat e LBR-se  

16/12/2017 Pergjigjur  0 
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16 18/12/2017 kerkese per informacion 

nga Komisioneri per 

Mbrojtjen nga 

Diskriminimi 

28/12/2017 Pergjigjur  0 

 


